
            
            

ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.29.2021 
z dnia 25 maja 2021 roku 

 
 

w sprawie 

limitów przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 
w roku akademickim 2021/2022 

 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn.zm.) w związku z Uchwałą Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 24/2020 z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego 
stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2021/2022, zmienionej 
Uchwałą Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.36.2021 z dnia 10 
maja 2021 roku oraz w związku z Uchwałą Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr 25/2020 z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 
stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2021/2022 
zmienionej Uchwałą Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.37.2021 z 
dnia 10 maja 2021 roku,  zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Ustala się limity przyjęć na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego 

i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 
2021/2022, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

2. Dopuszcza się możliwość korygowania limitów przez Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną 
poprzez przesunięcia liczby przyjęć pomiędzy kierunkami studiów i poziomami 
kształcenia oraz pomiędzy instytutami w ramach ogólnego limitu przyjęć na studia, z 
zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Możliwość korygowania limitów przyjęć, o której mowa w ust. 2, nie dotyczy kierunków 
studiów uruchamianych od roku akademickiego 2021/2022.   

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

REKTOR 

 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 
 
 


